
Ordningsregler för Lillsjödals Friluftsgård

Brandlarm, städning, sophantering, skadegörelse
Brandlarm: Rökmaskin inomhus är förbjuden. Vid brandlarm orsakat av oaktsamhet,
regelöverträdelse eller liknande så debiteras hyresgästen för händelsen, fr. 1000kr per larm.
Städning: Efter vistelsen skall de lokaler som har hyrts städas och återställas i samma skick
som vid tillträdet. Om städningen inte är tillfredsställande blir hyresgästen ersättningsskyldig.
Sopsortering: Sopsorteringen skall skötas enligt de instruktioner som finns uppsatta på
Lillsjödal vid sopkärlen. Om sopsorteringen inte är tillfredsställande blir hyresgästen
ersättningsskyldig.
Skadegörelse: Eventuell skadegörelse skall ersättas av den som åsamkar skadan.

Nycklar
Koden till nyckelskåpet får ni genom att kontakta Lillsjödals förman Nils Åkesson
på: 0705-89 04 59 senast dagen före er ankomst.

Ommöblering
Vid ommöblering i matsalen får inte de långa furuhörnbänkarna flyttas. De här bänkarna
måste nämligen ha stöd av väggen bakom för att inte gå sönder.

Grannarna får inte störas
Lillsjödals Friluftsgård ligger i ett rekreationsområde och gäster på Lillsjödal förväntas
respektera detta. Med detta följer bland annat att Lillsjödals grannar inte får störas. Största
möjliga hänsyn skall tas till grannarna.

● Musik får under inga omständigheter spelas utomhus. Musik som spelas inomhus får
inte störa grannar.

● Arrangemangen som anordnas av hyresgästen under tiden Lillsjödal hyrs får endast
äga rum på Lillsjödals egen mark.

● Grannarna kan vid stora störningar från gården kontakta en bevakningstjänst, på avtal
från Lillsjödals Friluftsgård. Vid eventuell utryckning blir hyresgästen
ersättningsskyldig.

Dricksvattnet på Lillsjödal
Lillsjödal räknas som en livsmedelsproducent och det ställs därför särskilda krav på vårt
dricksvatten. Vi har en fluoridhalt i vattnet på ca 2,3 milligram per liter och gränsvärdet är på
1,5. Vi har därför installerat ett fluoridfilter i köket och dricksvatten ska endast tas från den
dricksvatten-märkta kranen.

Ej uthyrning i andra hand eller kommersiell verksamhet
Lillsjödals Friluftsgård får inte hyras ut i andra hand av hyresgästen och hyresgästen får inte
bedriva kommersiell verksamhet i lokalerna om inte särskilt skriftligt hyresavtal upprättats om
detta med fastighetsägaren.

Den person som bokar Lillsjödals Friluftsgård är personligen juridiskt ansvarig för att dessa
ordningsregler följs av hela sällskapet. Om det i något fall inträffar att den juridiskt ansvarige inte deltar i
arrangemanget på plats på Lillsjödal ska en särskild ansvarig utses bland de deltagande. Denne ansvarar
under den juridiskt ansvarige för att dessa ordningsregler följs. Hyresgästen åtar sig att följa dessa
ordningsregler i och med att fakturan betalas eller när hyresgästen anländer till Lillsjödal.


